18-02-2024 00:08:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a Capina e Limpeza dos Lotes na Rua Diamante, entre a Rua Um e Av. Aspirante Mega, no bairro
Jardim Patrícia. Os moradores reclamam de lixo, entulhos e animais peçonhentos, trazendo perigo para a população
local, ademais devido a falta de calçada e mato alto os pedestres que transitam em tal local precisam transitar na Rua
entre os veículos, o que aumenta o risco de acidentes.

Solicitação de Capina e Limpeza Lote na Rua Diamante;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

RUA DIAMANTE, ENTRE A RUA UM E A AV. ASPIRANTE MEGA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-
150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 38906/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total